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وزیر نیرو: نتیجه مذاکره با طرف افغانستانی 

درباره حقابه هیرمند را اعلام می کنیم
با کشور همسایه تلاش می کنیم  تعامل  نیرو گفت: در  وزیر 
را  نتیجه  و  ببریم  به خوبی پیش  را  تامین حقابه هیرمند  موضوع 
چاه  از  بازدید  حاشیه  در  علی آبادی  کنیم.عباس  اعلام  مردم  به 
نیمه شماره سه در شمال سیستان و بلوچستان، با تاکید بر لزوم 
پیگیری حقابه هیرمند در تعامل با کشور همسایه، گفت: طرح های 
در  بلوچستان  و  سیستان  استان  مردم  آب  تأمین  برای  متعددی 
تلاش  همسایه  کشور  با  تعامل  در  داد:  ادامه  اجراست.وی  دست 
ببریم.به  به خوبی پیش  را  تأمین حقابه هیرمند  می کنیم موضوع 
گفته علی آبادی، در این باره مذاکراتی در دست اجراست که نتیجه 
آن اعلام می شود.وزیر نیرو افزود: تمام تلاش ما این است آب پایدار 
و با کیفیت را برای همه مردم کشور در همه مناطق تأمین کنیم 
تعامل  در  و  با جدیت  را  نیز موضوع حقابه  منطقه سیستان  در  و 
با طرف افغانستانی دنبال خواهیم کرد.وی در همین رابطه ضمن 
تاکید بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب، اظهار داشت: وزارت نیرو 
تمام تلاش خود را برای تأمین آب در استان سیستان و بلوچستان 
انجام خواهد داد، اما لازم است در همه بخش ها با صرفه جویی به 

کاهش مشکل آب در استان کمک شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: 

 ۷ پروژه آب و فاضلاب منطقه سیستان 
با حضور وزیر نیرو افتتاح می شود

گفت:  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل 
هم زمان با سفر رئیس جمهوری به استان سیستان و بلوچستان در 
روز جمعه ۲۱ دی ماه، هفت پروژه آب و فاضلاب با سرمایه گذاری 
به  نیرو  وزیر  حضور  با  سیستان  منطقه  در  ریال  میلیارد   ۸۵۰۰
بهره برداری می رسد.هاشم امینی ادامه داد: در این سفر طرح توسعه 
شبکه فاضلاب شهر زابل به طول ۲۶ کیلومتر و یک ایستگاه پمپاژ 
بهره برداری و ارائه خدمات فاضلاب برای ۱۶هزار نفر فراهم می شود.

وی از افتتاح چهار پروژه آب رسانی منطقه سیستان خبر داد و افزود: 
ایستگاه های پمپاژ شرقی و غربی زابل که عملیات اجرایی آن در 
قالب طرح جامع آب رسانی به شهرهای سیستان انجام شده است 
با سفر  از پروژه هایی است که هم زمان  و ایستگاه پمپاژ زهک نیز 
رئیس جمهوری وارد مدار بهره بردار می شود.امینی خاطرنشان کرد: 
این ایستگاه ها با هدف تقویت فشار در شبکه و توزیع عادلانه آب 
احداث شده است و این پروژه ها بخشی از اجزای طرح آب رسانی به 
شهرهای سیستان است.رئیس هیئت مدیره آبفای کشور اضافه کرد: 
خط انتقال آب بین مخازن زون شرقی و غربی زابل با قطر ۱۰۰۰ 
از دیگر پروژه هایی است  انتقال  افزایش ظرفیت  با هدف  میلی متر 

که به بهره برداری می رسد.

 بازدید مدیرعامل نفت فلات قاره 
از منطقه عملیاتی خارک

بازدید  نخستین  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت  مدیرعامل 
خارک  عملیاتی  منطقه  وارد  عملیاتی،  مناطق  از  خود  میدانی 
شد.احمدرضا راستی پس از حضور در مجتمع دریایی نفت و گاز 
اهم  از  کرد.اطلاع  بازدید   AB بخش های مختلف سکوی  از  ابوذر 
فعالیت های آماده سازی خط لوله انتقال نفت خام به جزیره خارک و 
تصمیم گیری در مورد مراحل پاکسازی داخل خط لوله، همچنین 
تأمین ملزومات فنی و شرایط لازم در نشست با علی دوستداری، 
گرفت. قرار  تبادل نظر  و  بحث  مورد  ابوذر،  دریایی  مجتمع  رئیس 
مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران سپس در نشستی با حضور 
اعضای هیئت مدیره، علیرضا متعالی، مدیر منطقه عملیاتی خارک 
درباره  تدارکاتی،  و  فنی  عملیاتی،  واحدهای  رؤسای  از  جمعی  و 
چالش های موجود عملیاتی منطقه را با محوریت تسریع راه اندازی 

مجدد و بهره برداری از میدان نفتی ابوذر بحث و تبادل نظر کرد.

رییس پژوهشگاه نیرو با تاکید بر اینکه حوزه انرژی کشور با چالش های بزرگی 
مواجه است، گفت: درحالیکه جهان در مرحله گذار انرژی قرار دارد، ما همچنان 

درگیر مسائل بنیادی این حوزه هستیم. 
مجید عمیدپور در نشست تخصصی »گذار انرژی؛ نوآوری های تحول آفرین در 
مسیر پایداری« که در حاشیه هجدهمین کنفرانس ملی و چهاردهمین کنفرانس 
بین المللی مدیریت فناوری و نوآوری در پژوهشگاه نیرو برگزار شد، از لزوم تغییرات 

جدی در ساختارهای حوزه انرژی کشور برای گذار به سمت پایداری خبر داد.
وی همچنین بر اهمیت نوآوری و مدیریت فناوری در این زمینه تأکید کرد و 
افزود: وزارت نفت و نیرو، مجلس و سازمان برنامه و بودجه در تلاش اند راه حل هایی 

برای رفع این بحران بیابند.
رئیس پژوهشگاه نیرو ادامه داد: برای خروج از این شرایط، باید به نوآوری 
و مدیریت فناوری در حوزه انرژی توجه بیشتری داشته باشیم. پژوهشگاه نیرو 
تلاش می کند نظام های نوآورانه و فناوری های تحول آفرین را در اکوسیستم وزارت 
نیرو توسعه دهد. همچنین، در حوزه مدیریت مصرف و مردمی سازی انرژی های 

تجدیدپذیر، گفتمانی جدید آغاز کرده است.
عمیدپور با درخواست از متخصصان حوزه مدیریت فناوری و نوآوری برای 
کمک به پژوهشگاه های نفت و نیرو در ایجاد تحولات جدی، گفت: با ساختار و 
شرایط فعلی، وضعیت امیدوارکننده ای در حوزه انرژی نداریم و تغییرات اساسی در 

بخش های مختلف ضروری است.
امید شاکری، معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت نیز در این 
نشست با اشاره به گذار انرژی به عنوان حرکتی جهانی گفت: این گذار چالش هایی 
از جنس تکنولوژی، سیاست گذاری، قوانین و همراهی اجتماعی دارد. برای موفقیت 

در این مسیر، باید برنامه های نوآورانه و توسعه فناوری در حوزه انرژی اجرا شوند.
وی بر برقی سازی و جایگزینی تقاضاهای مبتنی بر گرمایش با برق تأکید 
کرد و افزود: توسعه فناوری های ذخیره سازی انرژی، نوسازی شبکه ها و ارتقای 
زیرساخت های انرژی از الزامات دوران گذار است. همچنین، چارچوب های سیاستی 
و نظارتی باید به گونه ای طراحی شوند که حرکت به سمت کاهش تقاضا و شدت 

انرژی را در بخش های مصرف کننده، ازجمله ساختمان ها و صنایع، تسهیل کنند.
در ادامه، »مالک شریعتی نیاسر«، نماینده مجلس و عضو کمیسیون انرژی، 
در نشست تخصصی »گذار انرژی، نوآوری های تحول آفرین در مسیر پایداری«، بر 
ضرورت تمرکز بر مدیریت مصرف انرژی به جای تکیه صرف بر تولید تاکید کرد و 
گفت: بخشی از ناترازی حوزه انرژی باید از مسیر تولید و بخش دیگر از مدیریت 

مصرف جبران شود.
بیان کرد که  انرژی،  ناترازی ساختاری و مالی حوزه  به  با اشاره  شریعتی 
طی سال ها مدیریت مصرف متولی مشخصی نداشته و نیازمند ایجاد یک سازمان 

راهبردی و فرابخشی زیر نظر رئیس جمهور است تا به این مهم بپردازد.
وی به ناکارآمدی ماده ۱۲ قانون تولید رقابت پذیر اشاره کرد و گفت: هرچند 
این قانون در زمان خود مترقی بود، اما منابع مالی کافی برای حمایت از پروژه های 

مدیریت مصرف در اختیار نداشت.
نماینده مردم تهران در مجلس از طرح صدور گواهی صرفه جویی به عنوان 

یکی از اقدامات کلیدی برای تأمین مالی بخش مدیریت مصرف یاد کرد.
وی ادامه داد: در این طرح، افرادی که صرفه جویی کنند، گواهی صرفه جویی 

دریافت کرده و می توانند آن را به فروش برسانند. این طرح، صنایع، کارخانجات و 
حتی مردم عادی را تشویق به مشارکت در مدیریت مصرف می کند.

حوزه  این  گفت:  مصرف،  مدیریت  فوریت  و  اولویت  بر  تأکید  با  شریعتی 
برخلاف تولید، با سرمایه های خرد قابل تأمین مالی است و نتایج آن نیز در مدت 

کوتاهی حاصل می شود.
و  اشتغال زایی  به  که  است  مردمی  حوزه ای  مصرف  مدیریت  افزود:  وی 

مشارکت عمومی کمک می کند.
به گفته عضو کمیسیون انرژی مجلس، تحلیل شاخص ها و آسیب شناسی های 
انجام شده در این حوزه، منجر به تصویب ماده ۴۶ برنامه هفتم توسعه شده است. 
بر اساس این ماده، سازمان بهینه سازی و مدیریت مصرف باید با توجه به منابع در 

اختیار، نسبت به اولویت بندی پروژه ها و فناوری های موردنیاز اقدام کند.
شریعتی در پایان با تاکید بر اینکه »مدیریت مصرف بیشتر نیازمند نوآوری 
است تا فناوری«، خاطرنشان کرد: هرچند فناوری نیز جایگاه خود را دارد، اما باید 
توان کشور را بر مدیریت مصرف متمرکز کنیم؛ چراکه این حوزه بیشترین بازدهی 

و کمترین زمان برای تحقق اهداف را دارد.
»امیر دودابی نژاد«، معاون سرمایه گذاری و تنظیم مقررات سازمان انرژی های 
تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق )ساتبا(، در این نشست تخصصی عنوان کرد: 
گذار انرژی در دنیا آغاز شده و بسیار سریع تر از آنچه تصور می کنیم، در حال 
پیشروی است. طبیعتاً ما نیز باید جایگاه خود را در این روند گذار انرژی پیدا کنیم.

وی به هشت رکن اصلی در گذار انرژی اشاره کرد و افزود: یکی از مهم ترین 
ارکان در این خصوص، نوآوری و فناوری است.

دودابی نژاد همچنین حمایت های سیاستی و مقرراتی را که به عنوان پشتیبان 
فرآیند گذار انرژی عمل می کنند، رکن دوم معرفی کرد.وی در ادامه بر برقی سازی، 
گسترش شبکه های هوشمند که در مدیریت و ادغام انرژی های تجدیدپذیر در 
شبکه نقش مؤثری ایفا می کنند، تأکید کرد.به گفته وی، بهره وری و کاهش مصرف 
انرژی، ذخیره سازی انرژی و در نهایت ادغام انرژی های تجدیدپذیر در شبکه برق 

به عنوان دیگر ارکان اساسی در گذار انرژی مطرح هستند.

وضعیت  به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس   ۹۰ اصل  کمیسیون  دبیر 
فلرسوزی در استان خوزستان گفت: آمار شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 

در زمینه میزان فلرسوزی با آمارهای سازمان محیط زیست همخوانی ندارد.
محمد امیر در حاشیه سفر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی 
به استان خوزستان در جمع خبرنگاران به بررسی میدانی این کمیسیون از 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، 
پالایشگاه گاز بیدبلند، میدان نفتی بی بی حکیمه و برخی پتروشیمی ها اشاره 
کرد.وی افزود: میزان آلایندگی در مناطقی که فلرسوزی صورت می گیرد به 

شدت بالا بوده و موجب آسیب جدی به محیط زیست استان شده است.
دبیر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با تاکید بر بررسی دقیق این کمیسیون 
پیرامون وضعیت فلرسوزی در استان خوزستان گفت: بر اساس برنامه هفتم 
به جای  فلر  گازهای  و  برسد  میزان خود  به کمترین  باید  فلرسوزی  توسعه، 

سوزانده شدن به خوراک پتروشیمی ها تبدیل شود.
به گفته وی گازهای فلر، سرمایه و ثروت ملی هستند که فناوری تبدیل 

آن به خوراک پتروشیمی نیز در کشور وجود دارد.
اصل ۹۰  و حضور کمیسیون  میدانی  بازدیدهای  تاثیر  به  اشاره  با  امیر 
آمارها و گزارش های کاغذی با  در استان خوزستان خاطرنشان کرد: معمولاً 
بررسی هایی میدانی تفاوت دارند به عنوان نمونه در شهر اهواز و حاشیه آن 
به  ارایه شده  آمارهای  با  میزان  این  که  دارد  وجود  فلری  حدود ۴۰ مشعل 
ما همخوانی ندارد.وی افزود: در بازدیدهای میدانی بهتر می توان به وضعیت 

منطقه دست یافت و بهترین تصمیمات را اتخاذ کرد.
دبیر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خاطرنشان کرد: بازدیدهای کمیسیون 
به منظور کمک به استان و کشور است تا بتوانیم این ثروت را به مسیر درست 

هدایت کنیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از پیشرفت ۷۱ درصدی فاز 
دوم طرح توسعه ذخیره سازی گاز در میدان سراجه قم خبر داد.

رضا نوشادی در بازدید از روند پیشرفت فاز دوم طرح ذخیره سازی گاز در 
میدان سراجه، توجه ویژه به نیروی انسانی بهره بردار و مسائل زیست محیطی را از 
ویژگی های منحصربه فرد این طرح دانست و گفت: زیرساخت هایی که برای آرامش 

و رفاه همکاران در ساختمان های غیرصنعتی ساخته شده است باید الگوی دیگر 
پروژه های صنعت گاز قرار گیرد.

در  شاغل  انسان های  که  است  نگرشی  انسان محور  توسعه  وی،  گفته  به 
تأسیسات را تنها ابزار تولید و انتقال انرژی تلقی نمی کند؛ بلکه در این فلسفه 
فکری، حتی مردمی که در پیرامون پروژه های صنعت گاز سکونت دارند و وابستگی 

اداری به شرکت ندارند هم مورد توجه و احترام اند.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ادامه داد: در طرح توسعه 
میدان سراجه قم، افزون بر افزایش ظرفیت ذخیره سازی گاز از ۱ به ۱.۵ میلیارد 
مترمکعب در سال، چالش تولید آب در فاز یک نیز به نحوی کارآمد و پیشرفته 

مدیریت می شود.
نوشادی با تشریح تجربیات گوناگون شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در 
پیشبرد طرح های ذخیره سازی گاز برای ۷ میدان مدنظر توضیح داد: در مطالعات 
میدان یورتشا ورامین اثبات شد که آن میدان برای ذخیره سازی مناسب نیست، 

باوجود این، درس های زیادی از آن آموختیم.
وی گفت: همکاران طرح های ذخیره سازی گاز اکنون در تلاش اند داده های 
استخراج شده از مخزن یورتشا را در گنبد نمکی نصرآباد کاشان به کار گیرند و 
ذخیره سازی گاز در مغاره ها عملیاتی کنند، بنابراین می توان حتی از دل تجربیات 

ناموفق، نیز فرصت آفرید.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران وجود عدم قطعیت های فراوان 
در میادین گازی را موضوعی جذاب برای فعالان و مشتاقان توسعه دانست و 
یادآور شد: در گنبد نمکی نصرآباد کاشان چندین پیمانکار و مشاور صاحب تجربه 

مشارکت دارند تا زوایای مختلف امور را واکاوی کنند و کار را به نتیجه برسانند.
نوشادی بیان کرد: به زودی کمپرسورهای فوق پیشرفته با قابلیت کار در فشار 
چند صدبار که از خروجی های فناورانه طرح شوریجه است تقدیم صنعت گاز 

می شود و سرریز این گونه فناوری ها در اختیار سایر صنایع کشور قرار می گیرد.
وی با تحسین روحیه خستگی ناپذیر همکاران طرح های ذخیره سازی گاز 
طبیعی که فراز و نشیب های اداری سال های اخیر هرگز آنها را دلسرد نکرد، گفت: 
این همکاران با تکیه بر استعداد و دانش وافر خود، همیشه فراتر از تلاطمات اداری، 
تمام توان خود را به مسائل تخصصی معطوف کردند و در نهایت با انرژی و اراده 

خود تأثیر مهمی در احیای گفتمان ذخیره سازی گاز در کشور داشتند.

سخنگوی شرکت ملی گاز ایران از تحویل ۸۶۷ میلیون مترمکعب گاز 
طبیعی به شبکه سراسری خبر داد. 

سیدحسن موسوی با اشاره به تحویل ۸۶۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
به شبکه سراسری در روز )چهارشنبه، ۱۹ دی( بیان کرد: از این مقدار ۶۳۲ 

میلیون مترمکعب در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف شده است.
وی افزود: ۷۳ درصد از کل گاز طبیعی تحویلی به شبکه سراسری در 

بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافته است.
سخنگوی شرکت ملی گاز ایران به پایداری برودت هوای سرد اشاره کرد 
و گفت: مصرف گاز بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء در روز گذشته ۱۶ 

درصد نسبت به روز مشابه پارسال افزایش داشته است.
پزشکیان،  مسعود  دما،  کاهش  پیش بینی  و  هوا  برودت  از  پس 
با  کشور  مسئولان  از  جمعی  و  نفت  وزیر  پاک نژاد،  محسن  رئیس جمهوری، 
تصویری  پیام های  انتشار  با  زمستانی  سوخت  تأمین  و  بهینه  مصرف  هدف 

یا مکتوب از مردم برای مشارکت در پویش »۲ درجه کمتر« دعوت کردند.

رییس پژوهشگاه نیرو:  

حوزه انرژی کشور با چالش های بزرگی مواجه است 

آمار مناطق نفت خیز فلرسوز با محیط زیست همخوانی ندارد

پیشرفت ۷۱ درصدی طرح توسعه ذخیره سازی گاز در میدان سراجه قم

تحویل ۸۶۷ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری

اخبار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــاک  ــاغ پ ــی و ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــدود شش ــد ح تحدی
ــع در  ــع واق ــاحت  4732/46 مترمرب ــه مس ــش 8 ب ــی بخ ــی از 42  اصل 187فرع
قریــه طیانــه کــه در تصــرف آقــای ناصــر رســتمی ظفــر فرزنــد هاشــم بــوده کــه در 
اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف تقاضــای ثبــت نمــوده و بــدون جلــب نظر کارشناســان 
منتخــب تصرفــات بامعــارض نامبــرده را گواهــی و تاییــد و هیئــت طبــق شــماره  
8223-1403/08/15 اقــدام بــه صــدور رای نمــوده اســت. علهــذا بــه اســتناد تبصــره 
ذیــل مــاده 13 قانــون تعییــن تکلیــف و مــاده 13 آییــن نامه قانــون مرقوم و مســتفاد 
بــه مــاده 14 و 15 قانــون ثبــت در مورخــه 1403/11/18راس ســاعت 10:00 صبــح 
تحدیــد حــدود پــاک مرقــوم بعمــل خواهــد آمد.لــذا بدیــن وســیله از مجاوریــن و 
صاحبــان حقــوق دعــوت مــی شــود کــه در روز و ســاعت تعییــن شــده فــوق در محل 
حاضــر و در صورتیکــه اعتــراض بــه حــدود و یــا حقــوق ارتفاقــی دارنــد مــی تواننــد از 
تاریــخ انجــام تحدیــد حــدود لغایــت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت 
اســناد ایــن شهرســتان تســلیم دارند.ضمنــا مطابــق مــاده 86 آئیــن نامــه اصاحــی 
قانــون ثبــت اعتــراض بایــد کتبــی و مســتقیما بــه اداره ثبت کامیاران تســلیم شــود و 
معتــرض مــی بایســت ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ثبــت محل 
نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع صالحــه قضایــی اقــدام و گواهــی مرجــع 
مذکــور را مبنــی بــر تقدیــم دادخواســت اعتــراض بــه ثبــت محــل ارائــه نمایــد.در غیر 
اینصــورت اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقررات 
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علی محمد براتی-رئیس ثبت کامیاران9299

اخبار صنعت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه د ســتور مــواد  1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  
ــاد ه  ــات موضــوع م ــه د ر هی ــی ک ســند  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر د ر واحــد  ثبتــی نوشــهر مــورد  رســید گی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــاد ر گرد یــد ه جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــرد د .
امــاک متقاضــی واقــع د ر قریــه تــازه آبــاد  پــاک 17 اصلــی بخــش 1 قشــاقی کاســه 

 1402/4021
ــد انگ  ــه شش ــبت ب ــان نس ــد  زم ــول فرزن ــی پ ــم خزائ ــم مری ــی خان ــاک 1881 فرع پ
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احد اثــی )کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 261.36 مترمربــع 

ــامره آزاد .  ــم س ــد ون واســطه/با واســطه از خان ــد اری ب خری
لــذا بــه موجــب مــاد ه 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد  
ســند  رســمی ومــاد ه  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی د ر د ونوبــت بــه فاصلــه 15روز از 
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار د ر شهرمنتشــر ود ر روســتا عــاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا د ر صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــد ه اعتراض د اشــته 
باشــند  بایــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ود ر روســتاها از تاریخ الصــاق د ر محل تــا د و ماه 
اعتــراض خــود  را بــه اد اره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید  اخــذ نماینــد . معتــرض 
بایــد  ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــاد رت به تقد یــم د اد خواســت بــه د اد گاه 
عمومــی محــل نمایــد  وگواهــی تقد یــم د رخواســت بــه اد اره ثبــت محــل تحویــل د هــد  کــه 
د ر ایــن صــورت اقد امــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی د اد گاه اســت ود ر صورتــی 
کــه اعتــراض د ر مهلــت قانونــی واصــل نگــرد د  یــا معتــرض گواهــی تقد یــم د اد خواســت 
بــه د اد گاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد  اد اره ثبــت مبــاد رت بــه صــد ور ســند  مالکیــت مــی 
نمایــد  وصــد ور ســند  مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه د اد گاه نیســت.بد یهی اســت 
برابــر مــاد ه 13 آئیــن نامــه مذکــور د ر مــورد  قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتی 
پذیرفتــه نشــد ه، واحــد  ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحد یــد  
حــد ود  مراتــب راد ر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحد یــد  حــد ود  بصــورت همزمــان بــه اطــاع 
عمــوم مــی رســاند  ونســبت بــه امــاک د ر جریــان ثبــت وفاقــد  ســابقه تحد یــد  حــد ود ، 

واحــد  ثبتــی آگهــی تحد یــد  حــد ود  را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد .
شناسه آگهی: 1853031 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/08 
تاریخ انتشار نوبت د وم : 1403/10/22

علی اکبر مقد سی فر
رئیس اد اره ثبت اسناد  و املاک نوشهر8730

آگهی تحد ید  حد ود  حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد  ســند  رســمی و بــه اســتناد  تبصــره ذیــل مــاد  ه 13 قانــون 
ــاک  ــد ود  ام ــد  ح ــر تحد ی ــر الذک ــون اخی ــه قان ــن نام ــاد ه 13 آئی و م
مشــروحه ذیــل د ر ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر د ر محــل وقــوع ملــک 

بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد  آمــد .
امــاک متقاضــی واقــع د ر قریــه تــازه آبــاد  پــاک 17 اصلــی بخــش 1 

قشــاقی کاســه 1402/4021 
پــاک 1881 فرعــی خانــم مریــم خزائــی پــول فرزنــد  زمــان نســبت بــه 
ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احد اثــی )کاربــری زراعــی( بــه 
مســاحت 261.36 مترمربــع خریــد اری بــد ون واســطه/با واســطه از خانــم 

ســامره آزاد . 
ســاعت 9 صبــح روز د وشــنبه مــورخ 1403/11/01   لــذا از متقاضیــان و 
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی د عــوت مــی شــود  
د ر وقــت مقــرر د ر محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند  بد یهــی 
اســت د ر صــورت عــد م حضــور متقاضــی و یــا نماینــد ه قانونی آنــان طبق 
مــاد ه 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد  تقاضــا بــا حــد ود  اظهارشــد ه از طرف 
مجاوریــن تحد یــد  خواهــد  شــد  معترضیــن مــی تواننــد  بــه اســتناد  ماد ه 
20 قانــون ثبــت و مــواد  74و86 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــد ت 
ــراض  ــد ود  اعت ــد  ح ــس تحد ی ــورت مجل ــم ص ــخ تنظی 30 روز از تاری
خــود  را کتبــا بــه ایــن اد اره تســلیم و ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض بــه واحــد  ثبتــی مبــاد رت بــه تقد یــم د اد خواســت بــه 
مرجــع قضایــی نماینــد . د ر غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــد م تقد یم 
د اد خواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــد ه قانونــی وی و بــد ون توجــه 
بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات اد امــه مــی یابد .

تاریخ انتشار : 1403/10/08 
شناسه آگهی : 1853044

علی اکبر مقد سی فر
رئیس ثبت اسناد  و املاک شهرستان نوشهر8731

آگهی اختصاصی تحد ید  حد ود  حوزه ثبتی شهرستان نور
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد  ســند  رســمی و بــه اســتناد  تبصــره ذیــل مــاد ه 13 قانــون و 
ــون اخیــر الذکــر تحد  یــد  حــد ود  پــاک 605  مــاد ه 13 آئیــن نامــه قان
فرعــی از 18 - اصلــی واقــع د ر قریــه تیرکــد ه علیــا بخــش 5 حــوزه ثبــت 
نــور بــه نــام آقــای / خانــم حید رعلــی حاتمــی فرزند  امــرالله به مســاحت 
497.16 مترمربــع طبــق رای شــماره 140360310006011793 مورخ 
ــح روز  ــاعت 9 صب ــف د ر س ــن تکلی ــون تعیی ــت قان 1403/07/28 هیئ

شــنبه 1403/10/29 د ر محــل وقــوع ملــک بــه عمــل خواهــد  آمــد . 
لــذا از متقاضــی و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
د عــوت مــی شــود  د ر وقــت مقــرر د ر محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم 
رســانند  بد یهــی اســت د ر صــورت عــد م حضــور متقاضــی و یــا نماینــد ه 
قانونــی آنــان طبــق مــاد ه 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد  تقاضــا بــا حــد ود  
اظهــار شــد ه از طــرف مجاوریــن تحد یــد  خواهــد  شــد  معترضیــن مــی 
ــون ثبــت و مــواد  74و86 آئیــن نامــه  ــه اســتناد  مــاد  ه 20 قان تواننــد  ب
ــس  ــم صــورت مجل ــخ تنظی ــد ت 30 روز از تاری ــت ظــرف م ــون ثب قان
ــه ایــن اد اره تســلیم و ظــرف  تحد یــد  حــد ود  اعتــراض خــود  را کتبــا ب
مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد  ثبتــی مبــاد رت بــه 
ــا  ــی نماینــد  د ر غیــر اینصــورت ب ــه مرجــع قضائ ــم د اد خواســت ب تقد ی
ارائــه گواهــی عــد م تقد یــم د اد خواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــد ه 
قانونــی وی و بــد ون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایت 

مقــررات اد امــه مــی یابــد . 
تاریخ انتشار : 1403/10/08
شناسه آگهی : 1852052

علی سعاد تی
رئیس اد اره ثبت اسناد  و املاک شهرستان نور8728

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه د ســتور مــواد  1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  
ســند  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه د ر هیــات موضــوع مــاد ه یک 
قانــون مذکــور مســتقر د ر واحــد  ثبتــی قائــم شــهر مــورد  رســید گی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــاد ر گرد یــد ه جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــرد د .
اماک متقاضیان واقع د ر قریه جمنان پاک 26 اصلی بخش 16 

8694 فرعــی بنــام آقــای میــاد  شــفیع زاد ه مجــاوری نســبت بــه ششــد انگ یــک قطعــه 
بــاغ بــه مســاحت 879.78 مترمربــع خریــد اری مــع الواســطه از آقــای محمد مهد ی شــفیع 

زاد ه مجــاوری مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاد ه 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد  
ســند  رســمی ومــاد ه  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی د ر د ونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار د ر شــهرها منتشــر ود ر روســتاها عــاوه برانتشــار 
آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا د ر صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــد ه اعتراض 
د اشــته باشــند  بایــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ود ر روســتاها از تاریــخ الصــاق د ر محــل 
تــا د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه اد اره ثبــت محــل وقــوع ملک تســلیم ورســید  اخــذ نمایند . 
معتــرض بایــد  ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــاد رت بــه تقد یــم د اد خواســت 
ــل  ــت تحوی ــه اد اره ثب ــم د اد خواســت ب ــی تقد ی ــد  وگواه ــی محــل نمای ــه د اد گاه عموم ب
د هــد  کــه د ر ایــن صــورت اقد امــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی د اد گاه اســت 
ود ر صورتــی کــه اعتــراض د ر مهلــت قانونــی واصــل نگــرد د  یــا معتــرض گواهــی تقد یــم 
د اد خواســت بــه د اد گاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد  اد اره ثبــت مبــاد رت بــه صــد ور ســند  
مالکیــت مــی نمایــد  وصــد ور ســند  مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه د اد گاه نیســت.

بد یهــی اســت برابــر مــاد ه 13 آئیــن نامــه مذکــور د ر مــورد  قســمتی از اماکــی کــه قبــا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــد ه، واحــد  ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه 
ــه صــورت  ــد  حــد ود  ب ــی وتحد ی ــی نوبت ــن آگه ــب راد ر اولی ــد  حــد ود  مرات حــاوی تحد ی
همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند  ونســبت بــه امــاک د ر جریــان ثبــت وفاقــد  ســابقه 
ــه صــورت اختصاصــی منتشــر  ــد  حــد ود  را ب ــد  حــد ود ، واحــد  ثبتــی آگهــی تحد ی تحد ی

مــی نمایــد .
شناسه آگهی: 1852919 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/08 
تاریخ انتشار نوبت د وم : 1403/10/23

مرتضی قاسم پور
رییس  اد اره ثبت اسناد  و املاک شهرستان قائم شهر8729


